
Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

(C)
Lodergnani Wainer

Guaitoli Daniele
Lanza Domenico

Ricco' Matteo

(A)
Lelli Franco

Buti Eugenio
Benassi Michele

Romanelli Daniele

(A)
Cecchi Roberto
Ruozzi Marco

Bertocchi Ivan
Saydaoui Rachid

(A)
Ottobrini Luigi

Pancaldi Vittorio
Lodi Franco

Pagani Odoardo

(A)
Giugni Alessandro

Fabbri Gabriele
Bolognini Simone

Leggeri Marco

(A)
Pagliari Celestino

Saccani Marco
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi

(A)
Poma Andrea

Menegardi Maurizio
Spagolla Renato

Gazzetti Massimo

(C)
Gavioli Enzo

Belviso Umberto
Volponi Moreno

Casagrandi Oreste

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

21.020

19.720

19.520

12.820

8.610

8.480

5.690

14.440

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:19



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

9

10

11

12

13

14

15

16

(A)
Venturelli Loris

Dal Rio Alessandra
Plessi Marco
Garelli Fabio

(A)
Salardi Marco

Sassi Emanuele
Iotti Carlo

Cigni Cristian

(B)
Guarnieri Dino
Manetti Mario
Pifferi Adriano
Giorgio Marco

(A)
Bresciani Giordano
Bresciani Giuliano

Piazza Maurizio
Piazza Michele

(B)
Saetti Luca

Vecchi Andrea
Nigro Michele

Borgatti Andrea

(A)
Cigarini Giovanni

Garuti Denos
Becchi Tiziano
Scaltriti Ermes

(A)
Botti Claudio

Bugada Valentino
Marzani Loris
Ricci Alfredo

(A)
Caleffi Enrico

Gilioli Samuele
Oleari Massimo

Chiarappa Andrea

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Fario S.P.S.

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

1 - 2

1 - 2

2 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

2 - 1

1 - 2

13.210

12.980

11.050

9.380

7.810

6.620

6.620

6.150

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:19



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Gualdi Matteo

Re Claudio
Benatti Roberto

Violi Andrea

(B)
Bonini Roberto

Codeluppi Dimes
Casari Bruno

Pagani Alessandro

(A)
Bambini Graziano

Cavallo Sauro
Bambini Stefano
Ballerini Gianluca

(B)
Berni Stefano
Fratti Gianni

Aguzzoli Andrea
Tedeschi Maurizio

(A)
Fava Giuseppe
Pabi Simone
Rossi Claudio

Concilio Emiliano

(A)
Rezzi Emiliano

Brogialdi Jacopo
Ruisi Gianmarco

D'annibale Romolo

(A)
Ruffini Albino giusep

Passeri Sergio
Vidali Davide
Fezzoli Dino

(A)
Toti Renzo

Belli Alessandro
Trapassi Massimo
Leoncini Gabriele

Novesi A.S.D. (Maver)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Fishmakers Team Asd (Tubertini)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Mercatale G.P.S. (Colmic)

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

1 - 2

1 - 3

1 - 3

1 - 3

3 - 1

3 - 1

3 - 1

3 - 1

4.270

22.450

12.530

12.450

11.570

10.260

9.160

6.090

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:19



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

25

26

27

28

29

30

31

32

(A)
Nuti Claudio
Maggi Alex
Dicci Diego

Valcelli Andrea

(B)
Stopelli Giuseppe
Ferrari Giovanni
Adossini Simone

Bonini Angelo

(B)
Gandolfi Claudio
Gianferrari Luca
Alinovi Giancarlo

Bommezzadri Luca

(A)
Innocenti Valter

Lupacchino David
Menchini Piero

Morelli Luca

(C)
Olivi Luca

Pasini Giovanni
Ciarlini Lauro

Cavazzini Giovanni

(B)
Ferrari Giorgio

Subazzoli Roberto
Gibertini Maurizio
Rinaldi Augusto

(A)
Salsi Manuel

Mordacci Corrado
Gagliolo Marco
Raimo Giovanni

(B)
Turrini Silvina

De Angelis Roberto
Truzzi Massimo
Bartoli Giuliano

A.P.O. Asd (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

4,0

4,0

4,0

4,0

4,5

4,5

5,0

5,0

1 - 3

2 - 2

2 - 2

2 - 2

2½- 2

2½- 2

1 - 4

4 - 1

4.940

16.130

11.540

6.000

5.280

4.250

17.170

13.440

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:19



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

33

34

35

36

37

38

39

40

(A)
Pucci Stefano

Puntoni Tiziano
De Angelis Moreno

Barsotti Sandro

(C)
Favali Luigi

Ferretti Francesco
Fiorani Massimo

Fiorini Gianfranco

(C)
Davoli Lello

Iotti Leo
Scaltriti Orlando
Chiussi Giuliano

(B)
Giustarini Alexandro

Chiari Simone
Cartei Luca

Laurentini Angiolo

(A)
Bussagli Marco
Bruchi Riccardo
Anichini Simone

Lucherini Stefano

(C)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio
Agnetti Maurizio

Sandri Sandro

(A)
Soli Alessandro

Soli Daniele
Mantovani Gianni
Bavieri Roberto

(A)
Guanzini Giorgio
Ferraris Claudio
Mantovani Ivo

Barbero Pier franco

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.P.D. Poggibonsi (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Ghemmesi A.D.P.

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

4 - 1

1 - 4

1 - 4

4 - 1

4 - 1

4 - 1

4 - 1

3 - 2

11.450

9.460

9.020

8.690

6.160

4.730

3.760

13.030

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

41

42

43

44

45

46

47

48

(A)
Grandi Andrea
Iotti Maurizio
Mora Lorenzo

Prevedelli Marco

(B)
Marchi Fabrizio

Cardinali Agostino
Goldoni Michele

Borghi Mario

(A)
Bosatelli Michele

Pioli Luca
Pioli Stefano

Magozzi Gianluca

(D)
Bottazzi Giovanni
Bacchini Gabriele

Varini Paolo
Mambriani Stefano

(A)
Vinco Davide
Fochetti Luca
Colli Andrea

Bedeschi Raul

(A)
Baraldi Luca
Cazzola Elia

Piccinini Massimo
De Simone Carlo

(A)
Bellini Massimo
Bessi Stefano

Benvenuti Vito
Cianti Gianpiero

(A)
Volpato Angelo

Volpato Emanuele
Antognoli Simone

Piersanti Luca

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Fishing Club Laurentino (Maver)

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

2 - 3

3 - 2

2 - 3

2 - 3

2 - 3

2 - 3

3 - 2

2 - 3

11.430

10.870

10.370

8.460

6.010

5.990

5.530

4.770

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

49

50

51

52

53

54

55

56

(A)
Zanichelli Sandro
Pilla Pierangelo
Quacchi Valter
Negro Fabrizio

(A)
Santini Pietro

Benevento Giorgio
Stanzani Rino

Cavazza Sergio

(A)
Gasparini Sergio
Nicolini Alberto

Pecchini Yuri
Rossi Romano

(A)
Bandinelli Andrea

Bartolini Alessandro
Camilli Massimiliano

Parenti Andrea

(A)
Rossin Leano

Leva Claudio natal
Miramonti Serafino

Brianti Roberto amede

(B)
Sesler Vittorio

Germini Claudio
Ferrari Remo

Giavelli Giuseppe

(B)
Mapelli Alessandro

Galli Paolo
Becchetti Walter
Tadini Emanuele

(B)
Aroldi Luigi

Bernini Franco
Boccazzi Stefano
Zanichelli Andrea

A.S.D. Garisti Santhia'

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Treviglio A.S.D. (Colmic)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

2 - 3

1 - 5

2 - 4

2 - 4

2 - 4

4 - 2

4 - 2

4 - 2

4.350

4.770

11.380

9.870

7.880

7.240

5.830

4.340

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

57

58

59

60

61

62

63

64

(A)
Bugada Angelo
Daturi Massimo
Dordoni Franco
Tuzzi Amilcare

(A)
Albani Antonio

Cecchini Riccardo
Lastrucci Marco
Tarlini Daniele

(B)
Marcheselli Walter
Cagnolati Moreno

Magistrali Alessandro
Destino Teodoro raffa

(B)
Cavazzoli Gianluca

Grana Ianos
Dattoli Elvezio

Lodi Marco

(A)
Cavalli Giancarlo
Bertozzi Giacomo

Santini Livio
Dall'aglio Eler

(B)
Lupia Santino

Bernardinello Roberto
Corradini Ermes
Bazzini Fausto

(E)
Ponzoni Maurizio
Simonini Paolo
Bettelli Gianni

Casolari Eugenio

(B)
Artoni Mattia

Caffarri Secondo
Lumetti Antonio

Silingardi Gianluigi

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

San Piero a Sieve (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

4 - 2

3 - 3

3 - 3

3 - 3

3 - 3

3 - 3

3 - 3

2 - 5

1.580

15.270

9.360

8.580

6.780

6.700

3.400

9.310

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

65

66

67

68

69

70

71

72

(B)
Guiati Lorenzo

Tinchelli Massimo
Bondi Massimiliano

Luppi Claudio

(A)
Marossa Massimiliano

Achille Antonino
Paron Massimo

Todaro Ivan

(A)
Cerchiari Ivano
Graziosi Andrea

Lambertini Davide
Lelli Massimo

(C)
Balli Luca

Balli Alessio
Soldi Giuseppe

Mattioli Rossano

(A)
Battistini Paolo
Rivi Giancarlo
Sernesi Marco
Magni Enrico

(A)
Manini Stefano

Belletti Luigi
Calzolari Andrea
Baroncini Mirio

(B)
Paderni Fausto
Bocedi Moreno

Manganiello Simone
Mattioli Luciano

(B)
Farfallini Andrea

Lorini Marco
Taverni Simone

Martucci Giuseppe

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Vignolese S.P.S.

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

2 - 5

5 - 2

5 - 2

5 - 2

2 - 5

3 - 4

3 - 4

4 - 3

7.300

6.310

5.270

4.590

2.300

7.880

4.950

4.100

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

73

74

75

76

77

78

79

80

(A)
Ardenti Pietro

Lombardi Antonio
Chiarotti Marco

Tambellini Alessandro

(A)
Giusti Adriano

Rinaldi Ivo
Ferraresi Mauro
Cornia Giuliano

(A)
Trotta Alessandro
Marraghini Fabio

Merli Fabrizio
Sestini Andrea

(B)
Barone Carlo

Cacciatore Vincenzo
Vignali Claudio
Rosati Franco

(B)
Bandieri Albano
Besutti Roberto

Iudicelli Giacomo
Orizio Oscar

(B)
Bartolini Carlo

Valdambrini Angelo
Acciai Andrea

Venturi Stefano

(B)
Geri Maicol
Chini Luca

Marmugi Enrico maria
Freschi Alberto

(B)
Orlandini Ermes

Rattini Domenico
Zambelli Gianluca
Sarzi Braga Denis

Alap Tau Lucca (Maver)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Gli Alfieri Pesca Prato A.S.D. (La Peche)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

3 - 4

5 - 3

3 - 5

3 - 5

3 - 5

5 - 3

3 - 5

5 - 3

2.930

6.050

5.790

5.320

5.070

5.010

4.140

3.740

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

81

82

83

84

85

86

87

88

(B)
Bertolini Simone

Devoto Fabio
Duranti Raffaele

Peri Lorenzo

(A)
Ruosi Gianluca
Ruosi Nerino
Ruosi Cristian

Borghi Roberto

(B)
Borselli Massimo
Aiazzi Alessandro

Cerbai Alvaro
Falugiani Graziano

(B)
Pini Massimo
Laini Luciano
Gatti Paolo

Savaresi Erman

(D)
Zanotti Matteo
Turrini Daniele

Cavazzuti Alberto
Vaccari Fabrizio

(A)
Fasano Carmine

Ferrari Enzo
Perini Paolo

Spagni Marco

(A)
Romano' Paolo emilian

Mezzanotte Alessio
Perico Massimiliano

Betosti Ivan

(B)
Bortesi Dino

Ferrarini Luciano
Pacchioni Vittorio

Rosati Luigi

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

San Piero a Sieve (Maver)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Treviglio A.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 5

4 - 5

4 - 5

9.570

9.430

8.530

4.830

3.360

11.420

7.440

5.940

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

89

90

91

92

93

94

95

96

(A)
Della Rocca Antonio

Pieri Paolo
Berti Alessandro

Innocenti Alessandro

(A)
Teodoro Luca marco

Musetti Fabrizio
Giussani Massimiliano

Pizzi Roberto

(A)
Artoni Sergio
Arleoni Gianni
Cervi Graziano
Monari Brenno

(C)
Annigoni Massimiliano

Devicenzi Enzo
Arduini Maurizio
Mattioli Pietro

(A)
Casolari Mirco

Cavani Roberto
Burani Loris

Della Corte Michele

(B)
Ori Flavio

Leoncini Massimo
Rovai Sandro
Vitali Valter

(A)
Tofani Loreno

Biagini Roberto
Giglioli Paolo

Bellandi Stefano

(B)
Terenzi Nazzareno
Pieraccioli Massimo
Porciani Damiano

Bertini Carlo

Scarperia A.S.D. (Maver)

La Seregnese Ads Gps (Milo)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

A.P.O. Asd (Colmic)

Cannisti Pratesi Asd (Stonfo Hydra)

Cannisti Pratesi Asd (Stonfo Hydra)

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

5 - 4

5 - 4

5 - 4

5 - 4

5 - 4

5 - 4

4 - 5

4 - 5

5.410

3.940

3.420

3.190

3.130

2.630

2.390

2.230

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

97

98

99

100

101

102

103

104

(A)
Bianchessi Bruno

Cravero Marco
Moro Paolo

Tomasini Andrea

(C)
Bonini Renzo
Piazzini Luca

Prugnoli Fabrizio
De Carlo Riccardo

(A)
Zanni Alberto

Beneventi Thomas
Benedetti Ettore

Gatti Gabriele

(A)
Leoni Maurizio

Sicuranza Salvatore
Camicia Angelo
Zoppi Silvano

(D)
Venturelli Samuel
Vanzini Gianluca

Negri Silvano
Sghedoni Tiziano

(A)
Cappi Claudio
Ronca Mauro
Tonsi Gabriele

Maltraversi Roberto

(C)
Lari Adriano

Marchiani Achille
Raise Alberto

Cavagni Alessandro

(B)
Corazza Mirko
Ponisio Marco
Sisti Angelo

Giussani Livio

Angelo Bruni S.P.S. (Milo)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Gli Alfieri Pesca Prato A.S.D. (La Peche)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Gruppesca S.P.S.D. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Seregnese Ads Gps (Milo)

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

5 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

2.190

8.150

6.120

4.590

2.690

2.570

2.120

930

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

105

(C)
Mezzetta Gianpiero

Bolsi Ettore
Dattaro Andrea

Guerra Paolo

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco) 10,0 5 - 5 600

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 17-09-2017

Società Organizzatrice Lenza Reggiana A.S.D

Manifestazione Campionato Italiano a Box 2017

Organizzazione Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rivi Antonio
Giudice di Gara

Bellini Maurizio
Ora

21:36:20


